МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Ж І0. 2 22 г
ПРИКАЗ № 26 7'5

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Кулдауова Эльмира Ахметхановна 66 б.
1.2. Крайнюченко Татьяна Петровна 516.
1.3. Кучук Александра Александровна 516.

2. Зачислить с учетом набранных баллов 01 ноября 2022 г . в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Хабло Евгений Александрович 87 6.
2.2. Кривоспицкая Елена Викторовна 84 б.
2.3. Ример Виктор Владимирович 84 6.
2.4. Бабулов Руслан Жумадильевич 82 б.
2.5. Каненова Камилла Нурымжанкызы 81 б.
2.6. Жакыпов Нурлан Базылулы 80 б.
2.7. Коренева Афина Дмитриевна 80 6.
2.8. Байбулов Инаят Жайхатович 73 б.
2.9. Сагынтаев Еркебулан Муханбетнурович 73 б.
2.10. Усупова Айдана Руслановна 72 б.
2.11. Агайдаров Ильяс Кайратович 69 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:36
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.12. Зимоглядова Валерия Андреевна 69 б.
2.13. Рябец Надежда Игорьевна 68 6.
2.14. Адиль Руслан Ришатулы 65 6.
2.15. Адильбаев Марат Сагдиахметович 65 6.
2.16. Ибраева Асем Ерболовна 65 6.
2.17. Федоренко Наталья Ивановна 65 6.
2.18. Давлетпаева Эльмира Сериковна 63 6.
2.19. Уразалимова Аурика Дулатовна 63 6.
2.20. Герц Яна Павловна 62 6.
2.21. Краузе София Николаевна 62 6.
2.22. Му сагал и Темирл ан Исламбекулы 62 6.
2.23. Тасмагамбетова Динара Канатовна 61 6.
2.24. Изабеков Ренат Амангельдыевич 60 6.
2.25. Краева Надежда Ивановна 60 6.
2.26. Исмаилов Самир Шабан оглы 57 6.
2.27. Кольцова Лидия Александровна 57 6.
2.28. Харисова Татьяна Викторовна 57 6.
2.29. Басов Глеб Евгеньевич 56 6.
2.30. Дакиев Салман Ибрагимович 54 6.
2.31. Кабулова Рената Аскеровна 54 6.
2.32. Калиева Дильнас Асхатовна 54 6.
2.33. Кирпиченко Владимир Андреевич 54 6.
2.34. Бегалина Алма 53 6.
2.35. Дерунов Алексей Сергеевич 53 6.
2.36. Сейлов Жандос Булатович 53 6.
2.37. Джанабаева Альбина Муратовна 51 6.
2.38. Сапи Алтынбек Бакнурулы 49 6.
2.39. Баймухамедов Жаксалык Батырович 48 6.
2.40. Магзум Данияр Муратбекулы 48 6.
2.41. Нестерова Ульяна Владимировна 48 6.
2.42. Талибова Розана Рахмановна 47 6.
2.43. Гурник Снежана Тарасовна 45 6.
2.44. Рзаханов Темирлан Амангельдыулы 45 6.
2.45. Козырева Елена Алексеевна 44 6.
2.46. Туркаманова Сауле Муслимовна 44 6.
2.47. Кодзокова Элина Анатольевна 41 6.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 45.03.01 Филология (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Туребаева Жанар Дюсембаевна 86 6.
3.2. Джулдыбаева Сания Маратовна 82 6.

3.3. Эйснер Ирина Владимировна 82 б.
3.4. Жилина Юлия Темирбаевна 79 б.
3.5. Курганбекова Мария Сергеевна 73 б.
3.6. Максимова Полина Юрьевна 73 б.
3.7. Тулегенова Дарья Андреевна 72 б.
3.8. Погоров Башир Исаевич 71 б.
3.9. Печуркина Валентина Викторовна 68 б.
3.10. Каплаух Елена Евгеньевна 67 б.
3.11. Лунева Виктория Витальевна 66 б.
3.12. Тюрикова Ангелина Вадимовна 66 б.
3.13. Билалова Дарина Ириковна 65 б.
3.14. Горинова Оксана Борисовна 64 б.
3.15. Шалабаева Ольга Готлибовна 62 б.
3.16. Мырзагереева Динара Сарсенбаевна 60 б.
3.17. Шадрина Ирина Флюровна 56 6.
3.18. Плетнева Ольга Александровна 48 б.
3.19. Лепко Татьяна Васильевна 45 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 27.10.2022 г, протокол № 30.

Ректор С.В. Таскаев